
Fornecedor Telefone Contato Email Site

(11) 3567-6482
(11) 96080-2205*

Bucalo (11) 3087-7877 Vendas Geral bucalo@bucalo.com.br bucalo.com.br

Class Decor (12) 99132-2299* Michelle michelle_meneghini@yahoo.com.br

(21) 3105-9959
(21) 3104-2107

(48) 3083-9500
(48) 99194-1130* 

(19) 3875-1440
(19)99727-6062*

JVN (41) 3059-8750 Josilene atendimento@jvn.com.br jvnproducts.com.br

(11) 2338-7151
(11) 2391-9030 Ramal 330

(11) 5102-3880 vendas@muserevestimentos.com.br
(11) 97626-3440 ruddy@muserevestimentos.com.br

vendas@zindecor.com.br
contato@zindecor.com.br

(11) 94196-0808 Eduardo fino.paperwall@hotmail.com

(11)98811-8408 Beatriz 

Fornecedor Telefone Contato email

(12) 3902-4885
(12) 98165-0290*

Wiler-Kar (11) 3385-3310 João atendimento@wiler-k.com.br wiler-k.com.br

Finottato finottato.com.br

Tapeçaria Americana Bruno bruno@tapecariaamericana.com.br tapecariaamericana.com.br(19) 99670-6012

PAPEL DE PAREDE

TECIDOS & ACESSÓRIOS

Belmaso Marcos marcos.oliveira@belmaso.com.br belmaso.com.br

imperiopapeldeparede.com.br

homefinish.com.br

ecodesignrio.com.brEco Design papeldeparede@ecodesignrio.com.br Vendas Geral

Home Finish Grasiela grasi@homefinish.com.br

kantai.com.brvendas5@yongdecor.com.brWillianKantai

Império Vendas Geral revendas@imperiodistribuidor.com

Muse Ruddy muserevestimentos.com.br

zindecor.com.brVendas Geral(11) 2371-5676Zin Decor

vendas04@athenaacessorios.com.br Bruna/LuisAthena athenaacessorios.com.br



Vendas Geral vendas@japandecor.com.br
Mitsu mitsu@japandecor.com.br

Fornecedor Telefone Contato email

(11) 2957-0278 Marina marina@amorimcortinas.com.br
(11) 96188 - 1363* Rafael rafael@amorimcortinas.com.br

Vendas Geral vendas@japandecor.com.br
Mitsu mitsu@japandecor.com.br

(48) 3029 - 6347

(11) 93016-6084*

Fornecedor Telefone Contato email

Abade Tapetes (11) 98308-6023* Davi davitapetesrp@gmail.com tapetesabade.com.br

Tapetes São Carlos (11) 97177-5188* Tércio tercio.eko@hotmail.com tapetessaocarlos.com.br

Via Star (12) 98130-3306* Gisele gisaggin.rep@gmail.com viastar.com.br

Fornecedor Telefone Contato SERVIÇO

12 99790-0256

12 98129-8636

12 98105-2639

ernani@unilux.com.br

Fernanda
(11) 4394 - 2121
(11) 99136-1793*
(11) 93016-6084*

pedidos@gaviotabrasil.com.br 

(11) 2093-4143
(11) 95267-1899*
(11) 96792-3111*

Tapeçaria Americana Bruno bruno@tapecariaamericana.com.br tapecariaamericana.com.br(19) 99670-6012

PERSIANAS & TOLDOS

TAPETES & CARPETES

Amorim amorimcortinas.com.br

Japan Decor
(11) 2093-4143
(11) 95267-1899*
(11) 96792-3111*

japandecor.com.br

INSTALADORES

RONDINELI
- Instalação de Cortinas e Persianas
- Instalação de Papel de Parede

Japan Decor (Columbia) japandecor.com.br

Unilux unilux.com.br

Gaviota gaviotabrasil.com.br

Ernani

RENATO
- Manutenção de Persianas
- Instalação de Cortinas e Persianas

WILLIAN - Instalação de Papel de Parede



12 98812-5233

*Whatsapp

CESAR
- Instalação de Carpetes e Pisos




